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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.  zamówienia  nieprzekraczającego  30.000  euro  pn.  „Wykonanie  alejki  żwirowo-
gruntowej z betonowymi obrzeżami na Cmentarzu Wojennym przy ul. Żołnierskiej 24
w Kaliszu”.

W  związku  z  wpływem  pytania  do  treści  zapytania  ofertowego  w  imieniu
Zamawiającego (Miasta Kalisz)  udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Brak  szczególnie  danych  dotyczących  grubości  kolejnych  warstw,  dotyczący  zapytania
ofertowego z dnia 01.04.2021r.

Odpowiedź:
Wykonawca jest zobowiązany do wykonania prac w taki sposób, aby nie naruszyć systemu
korzeniowego drzew, a także struktury nagrobków.
Wykonanie  nawierzchni  alejki  żwirowo  –  gruntowej  z  betonowymi  obrzeżami  powinno
obejmować:
1) korytowanie alejki: na głębokość  ≥ 42 cm;
2) ułożenie krawężników betonowych na zaprawie  betonowej;
3) ułożenie warstwy odsączającej z piasku o wskaźniku filtracji K min. 8 m/dobę: grubość 

warstwy  ≥ 15
4) wykonanie podsypki cementowo-piaskowej: grubość warstwy ≥ 15
5) rozłożenie mieszanki żwirowej: grubość warstwy≥ 12

Począwszy od gruntu rodzimego, każdą z poszczególnych warstw konstrukcji ścieżki należy
oddzielnie zagęścić do właściwych parametrów geotechnicznych. Po ułożeniu nawierzchni
należy nadać jej odpowiedni przekrój poprzeczny, t.j. daszkowy ze spadkami 2%.

Pytanie nr 2:
Jaką mieszankę żwirową przewidział Zamawiający.

Odpowiedź:
Nawierzchnia żwirowa o frakcji żwiru 0/16 mm.

Pytanie nr 3:
Nasze  wątpliwości  budzi  też  konieczność  wykorzystania  w  trakcie  budowy  walca
statycznego. Przy tak małych inwestycjach rzadko wykorzystywane są maszyny tego typu.

Odpowiedź:
Zagęszczenie  poszczególnych  warstw  walcem  statycznym  stanowi  jedynie  propozycję
Zamawiającego.  Wykonawca  może  użyć  narzędzi  równoważnych  w  celu  uzyskania
właściwych parametrów geotechnicznych,  pozwalających na uzyskanie  równej  i  jednolitej
powierzchni na całej długości alejki.



Pytanie nr 4:
Nie udało mi się również znaleźć załącznika nr 4, który miała stanowić mapka z lokalizacją. 

Odpowiedź:
Załącznik nr 4, który stanowi mapka z lokalizacją znajduję się na stronie:
https://www.bip.kalisz.pl/ogloszenia/zp/pliki/MMalicka000180094220210419142359.pdf

W związku z  powyższym informuję,  że  termin  składania ofert  w przedmiotowym
zamówieniu zostaje zmieniony na dzień 26.04.2021r. godzina składania ofert pozostaje bez
zmian tj. 10.00.
Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.
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